
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU S PLNĚNÍ  PODMÍNEK ÚČAS TI  

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ V  POŘADÍ  

K  VEŘEJNÉ ZA KÁZCE  

II/372  VELKÉ  OPATOVICE,  MOST  372-005  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  KOMISE  

 

Začátek jednání:  28.4.2022 v 9:45 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Eva Nováková 

Ing. Petr Bažant 

Ing. Helena Fenclová 

Náplní jednání komise je posouzení nabídky dle požadavků  zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a zadávacích podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ÚČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UM ÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V POŘADÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

4. Agromeli spol. s r.o. 
Olomoucká 1177/178 

627 00 Brno 
469 80 989 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJ Ů ,  KTERÝMI DODAVATEL 

PROK AZOVAL ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

4. Agromeli spol. s r.o. 
Olomoucká1177/178 

627 00 Brno 
469 80 989 

Seznam dokladů: 

      § 74 ZZVZ základní způsobilost:  
     -  čestné prohlášení podepsal Ing. Lukáš Macek, jednatel dne 05.04.2022, el.podpis; 

     

   § 77 ZZVZ profesní způsobilost: 

           

 výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8139 ze dne 

27.4.2022, el.podepsáno; 

  živnostenské oprávnění v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, projektová činnost ve 

výstavbě, ze dne 27.4.2022 , el.podepsáno; 

   -  osvědčení o autorizaci č. 40172 pro obor mosty a inženýrské konstrukce- Ing. Milan Sedlák  a osvědčení 

o autorizaci č. 15415 pro obor dopravní stavby – Ing. Rostislav Vik; 

Poddodavatel: ZK-BRNO, s.r.o. 

Písemný závazek o spolupráci – výkon zeměměřičských činností ze dne 27.4.2022, el.podepsáno; 

- čestné prohlášení – základní způsobilosti ze dne 27.4.2022, podepsal Tomáš Charvát, jednatel, 

el.podepsáno; 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

 výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23208 ze dne 

17.02.2022, el.konverze; 

  živnostenské oprávnění v oboru výkon zeměměřických činností  ze dne 17.02.2022 , el.konverze; 

 

    - úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13 odst. 1 písm.  a)  a  c) 

cit. zákona.  – Ing. Petr Wagner , el.konverze; 

 

 § 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

Minimálně 3 stavební práce obdobného charakteru poskytnuté dodavatelem za posledních 5 let (obdobným 

charakterem se rozumí novostavba nebo rekonstrukce  mostu na pozemní komunikaci). Každá z těchto 

stavebních prací musela dosáhnout finančního limitu minimálně 5.000.000 Kč bez DPH.  

- III/3901 Borovník, most ev.č.3901-1 přes místní potok, SUSJMK, 06-11/2020, 5.058 mil.; 

- III/43344 Nemochovice, most ev.č.43344-2, SUSJMK, 06-12/2018, 6.092 mil.; 

- III/40511 Radonín – most ev.č.40511-5, KSUS Vysočiny, 05-11/2018, 5.732 mil.; 

 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 

- Čestné prohlášení pro Ing. Milana Sedláka a Ing. Rostislava Vik, el.podpis; 

     -  čestné prohlášení o střetu zájmů podepsal Ing. Lukáš Macek, jednatel dne 05.04.2022, el.podpis; 

 

 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

splněna ano/ne 

4. Agromeli spol. s r.o. 
Olomoucká1177/178 

627 00 Brno 
469 80 989 ANO 

 

Účastník Agromeli spol. s r.o., prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace dle podmínek stanovených 

zadávacími podmínkami a ZZVZ.  

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

2. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

3. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

4. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

5. Zda není změněn výkaz výměr. 

6. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

7. Doklad o poskytnutí jistoty. 

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

4. Agromeli spol. s r.o. Ano 

 

Hodnotící komise shledala, že účastník v nabídce ocenil položku 014132  POPLATKY ZA SKLÁDKU 

TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) cenou ve výši 40,00 Kč bez DPH / 1 T, tj. v úrovni výrazně nižší 

než je předpokládaná hodnota, resp. cena položky v místě a čase obvyklá, přičemž tato cena neodpovídá 

ani právními předpisy stanoveným povinným složkám ceny za uložení nebezpečného odpadu.  

 

Zadavatel požaduje objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny za položku 014132 POPLATKY ZA 

SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD), a to zejména s ohledem na zákonné odvody a ceny v 

místě a času obvyklé. 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

Účastník bude vyzván k doplnění do 3 pracovních dnů ode dne doručení výzvy zadavatele. 

 

 

Komise ukončila své jednání 28.04.2022 v 11:30  a bude pokračovat v jednání po objasnění nabídky. 

 

 

 

V. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Ing. Eva Nováková   

Ing. Petr Bažant  

Ing. Helena Fenclová  

 

 


